No mandado constará a determinação para
requisição de força policial, pelo Oficial de Justiça, caso entenda necessário.

: Máquina Pá Carregadeira Volvo L70D AnoDescrição do bem
2013.

Valor R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta e mil reais).

Valor da execução: R$ 434.848,65 (quatrocentos e trinta e quatro
mil, oitocentos e quarenta e oito reais, sessenta e cinco centavos).

O bem será vendido no estado de conservação em que se
encontrar, não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer responsabilidades quanto
a consertos e reparos ou mesmo providências para o transporte daquele(s)
arrematados.